
 
 

 

Möte med Ana Laguna och arbetet med Mats Eks koreografi  
16-20 april 2012, Stockholm 
 
Möte med Mats Eks koreografi genom Ana Laguna (Spanien/Sverige) 16-20 april, 
kl. 12.00 – 16.00 Danscentrum Sthlm stora studio, Jungfrugatan 7b 

 
 

 

    
               Foto Leslie Leslie Spinks 

 

Mats Ek är en av vår tids mest uppmärksammade koreografer. I över 40 år har Mats Ek varit verksam 
som koreograf, regissör. Hans omtolkningar av klassiker som Carmen eller Giselle sätts fortfarande 
upp om och om igen på de internationella dansscenerna. I april har Dansalliansen äran att erbjuda 
dansare ett möte med Mats Eks koreografi genom den legendariska dansaren Ana Laguna. Val av 
repertoar kommer att bestämmas utifrån antalet dansare som deltar och meddelas deltagarna någon 
vecka innan kursstart.  
 
Dansalliansen arrangerade i september 2011 ett öppet samtal med Mats Ek. Workshopen kan ses 
som en förlängning av det samtalet där deltagarna får en möjlighet att fysiskt få uppleva Mats Eks 
koreografier. 
 

 
Ana Laguna, född i Spanien, dansare, skådespelerska; verksam vid Cullbergbaletten 1974–96, 
hovdansare 2006. Laguna har en sällsynt scennärvaro och förmåga till gestaltning samt en 
enastående teknik. Hon har haft stora roller i Mats Eks koreografier bl.a. Bernardas hus, Giselle, 
Svansjön, Carmen, Dans med nästan, På Malta och Place. Ana är nu aktuell i Spöksonaten på 
Dramaten med koreografi och regi av Mats Ek. 

Mats Ek, dansare och koreograf. Mats var verksam vid bl.a. Dramaten som regissör innan han 1973 
gick över till dansen, först som dansare vid Cullbergbaletten, där han till 1994 även var konstnärlig 
ledare. Som koreograf har han svarat för en rad nyskapande verk, både klassiker och egna baletter, 
bl.a. Soweto, Bernardas hus, Giselle, Svansjön, Törnrosa, Appartement, Fluke, och Aluminium. Under 
de senaste perioden har Mats främst varit aktiv som regissör. 

Välkommen!  
 

Sista anmälningsdag är måndagen den 5 mars 
E-posta ansökan, CV och motivationsbrev till info@dansalliansen.se  

Besked om deltagande ges tidigast den 9 mars 

 


